
高速「仙台～鳴子線」 【自由乗車制・予約不要】 2025年5月7日改正

※平日の運行はありません。

【土休日のみ】

15:00 鳴子温泉車湯 10:15

15:03 鳴子総合支所 10:18

↓ 中野温泉 10:19

15:36 川渡温泉 10:24

↓ 池月駅前 10:32

15:45 荒屋敷 10:37

15:47 岩出山総合支所前 10:45

15:53 西大崎農協前 10:47

15:55 大西団地 10:53

16:00 新田 10:55

16:05 古川ＩＣ ↓

16:15 高速三本木 11:04

16:21 仙台宮城ＩＣ ↓

16:22 広瀬通一番町 11:35

16:25 仙台駅前 11:40

【運賃】2024年6月1日改定

※片道運賃は小児、身体・知的障害者　半額

【運行・お問い合わせ】ミヤコーバス古川営業所　0229-22-1781

―

運
賃

900円

750円

定期券（１か月）

―

定期券（３か月）

―

通勤　28,800円 通勤　84,240円 通勤　168,480円

区間

1,400円 ― ― ―

片道 定期券（６か月）

仙台発 鳴子発

②
鳴
子

仙台駅前

電力ビル前

仙台宮城ＩＣ

高速三本木

①
岩
出
山

古川ＩＣ

550円

池月駅前

②
鳴
子

川渡温泉

中野温泉

鳴子総合支所

鳴子温泉車湯

①
岩
出
山

新田

大西団地

西大崎農協前

岩出山総合支所前

荒屋敷

高速三本木～池月

仙台駅前のりば：青葉通りエデン前24番　　東北学院大学前：宮城交通「五橋」バス停

高速三本木～大西団地

高速三本木～仙台
通学　26,100円 通学　76,340円 通学　152,680円

― ― ―

―仙台～鳴子（川渡温泉～車湯）

仙台～岩出山（新田～池月駅前）

1,500円 ― ―

高速三本木～車湯 1,000円 ― ― ―


